Concurenţii sânt poftiţi a-şi înainta cere
rile instruite conform normelor în vigoare ofi
ciului protopresbiterai în terminul deschis şi a
se prezenta la biserica din comuna Cristian In
vre-o Duminecă sau sărbătoare, spre a face cu
noştinţă cu poporul şi a cânta.

Concurentul ales este obligat a merge la
sf. biserică şi a cânta sf. Liturghie.

Din şedinţa comitetului parohia), ţinută la
6/19 iunie 1921.

Gavriil Crişan, loan Ghişe,
preşedinte. notar.

Văzut:
Mátéin Voileanu,

adm. prot.

(143) 3 - 3
Concurs

Pentru întregirea postului de învăţător dej
venit vacant, la şcoala primară ortodoxă română
din Loamnâş, tractul Sibiu, se publică concurs cu
termin de 15 zile dela prima publicare în «Te
legraful Român».